２０２０年２月２８日

関係各位

一般社団法人 自動車公正取引協議会

                                                              専務理事 鈴 木 欣 也

＜ 公 印 省 略 ＞

景品表示法や自動車公正競争規約（広告等の表示のルール）等に関する研修会

≪開催延期のお知らせ≫

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より当協議会の会務の運営に関しましては、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当協議会は、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されていることから、感染の広がり状況や

会場規模等を踏まえ、以下の研修会の開催を延期することといたしました。

＜研修会 開催延期会場一覧＞

日 時 開催地 会 場 今後の予定

３月５日
（木曜日）

東京
アルカディア市ヶ谷 ３階「富士」
東京都千代田区九段北４－２－２５

TEL：０３－３２６１－９９２１

※次回開催日程未定

３月５日
（木曜日）

広島

ワークピア広島 ２階「桜ＡＢＣＤ」
広島県広島市南区金屋町１－１７

TEL：０８２－２６１－８１３１
※次回開催日程未定

３月６日
（金曜日）

横浜
ワークピア横浜  ３階「かもめ」
神奈川県横浜市中区山下町２４－１

TEL：０４５－６６４－５２５２
※次回開催日程未定

３月６日
（金曜日）

米子

米子コンベンションセンター
５階「第４会議室」

鳥取県米子市末広町２９４

TEL：０８５９－３５－８１１１

※次回開催日程未定

３月１２日
（木曜日）

金沢
金沢流通会館  ４階「研修室全室」
石川県金沢市問屋町２－６１
TEL：０７６－２３７－８５８５

※次回開催日程未定

３月１２日
（木曜日）

松山

愛媛県県民文化会館（別館）
「第１５会議室」

愛媛県松山市道後町２－９－１４

TEL：０８９－９２３－５４４７

※次回開催日程未定

３月１３日
（金曜日）

福岡

福岡県中小企業振興センター

２階「ホール全室」

福岡県福岡市博多区吉塚本町９－１５

TEL：０９２－６２２－００１１

※次回開催日程未定

＜研修会の開催に関するお問い合わせ先＞

一般社団法人自動車公正取引協議会 TEL 03-5511-2111 E-mail：info@aftc.or.jp